Figura 07: Cláusula Quarta do contrato com a Prefeitura (reajuste) - Anexo A-1

Estado de Minas Gerais
C.NPJ 16 '81 346/0001-04

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abe1 332 Centro 

CEP 37 925-000 ■ Piumhi MG
Tel <37)3371-9200

1) 10/02/2016 - RS 799.50 (Setecentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos)
2) 10/03/2016 RS 780.00 (Setecentos e oitenta rearsi
31 10/04/2016 - RS 780 00 (Setecentos e oitenta reais):

Succssivamente todo dia 10 (des) de cada mês até a parcela de numero 60 
como seque abaixo
60 ) 10/02/202' R$ 780.00 (Setecentos e oitenta reais).